si polire velis: obscuras. si nature
aprie elinquis: irradiat. Nec ipis
regibz esse feret mirabilis: ut mē su
as diuitias nihil sile possidere co
gnoscant. **H**ic. li. ethimol. Inue
ta est pmo in arabia insula in qua
tragobite ptones fame et fester
te fessi cui herba et radices effo de
rent: cū erūt. q̄ insula postea q̄sita
nebulis coopta: tandem a nauigan
tibus est muēta. sed ob hoc locus
a gēma nomen ex causa accepit.
Nam topazim iuxta tragobitarū;
linguā habet significationē querē
tis. Est autē amplissima gēmarū.

Cak de qua non sunt multa di
cenda: ne q̄ scriptura dī
cit esse contemptibile: nos desidera
bile affectata laude faciamus.

Aug⁹ Cum vero ipsa mādata
diliguntur sup autū a la
pide preciosuz multū: oīs pre ipfis
mandatis terrena vīlis est merces
nec vīla ex pte qcunq; alia bonis
bona comparantur his bonis qui
bus homo sit bonus.

Hugo Et p̄ p̄ ea īqt: sup au
ram a topazion et su
per omnes mūdi diuitias mādata
tua dilexi. **R**optrea ad oīa mā
data tua dirigebar. vt ea ob cele
stem mercedē recta intentōe imple
rez. et p̄ se qns. **O**mne viā īquā
videlicet ad peccatum deducentem
Lodio habui.

Irabilia te
Phe Incipit ca
p̄ponit līra hebraica

xvij. vij. Ptx. q̄ itcrptat̄ os apui.

Nico Desribes em̄ p̄pha i h⁹
caplo vīt cōplatiue
sblimitat̄ apuit os suū: dicens.

Mirabilia. Circa q̄ sciendū;
q̄ ascensū cōplatiōis p̄hice
incipit ab admiratōe: fīm q̄ dicit
pmo metaphysice ppter admirari
ceperūt hōies philosophari. Vide
tes em̄ effect̄ nature mirabiles ut
elvuscatoēs: fulgura: tremot⁹
a similia: ceperūt causas pscrutari
a sic p̄hāri. Et eōde modo ad sublī
mitatē theologice cōplatiōis sā
ai doctores: vt Jero⁹. Aug⁹. a simili
les ceperūt ascendē ex admiratōe
q̄ vidēt̄ sacras scripturas mira
bles: fidēt̄ de diuino auxilio ea
rum intellectū sanū īquirē ceperūt
a deo adiuuāte reppererūt. et q̄ntu;
ad hoc dicitur. **M**irabilia testimoniā
tua tua. a mirabiles sacre scripture.
Ieo q̄ vidi in his aliud p̄fer
ri: a aliud figurari. Lideo
scrutata est ea anima mea.

Nico querendo eaū intellectū
in tū adiutoriū fidētia
Et q̄vna scriptura intellecta aperit
viā ad alia intelligēdam. Id sub
ditur. **D**eclaratio fīmonū tuorū
scriptorū ī lege et p̄phetis Līlumiat
a intellectū dat. vij ī euāgelijs vbi
ipsoz fīmonū plena fit declaratio.
Lpūlis. et christiāis: de quibus
dicit saluator. Math. xi. Cōsider
tibi dñe pater celia terre: q̄ absco
disti hec a sapientib⁹ et prudentib⁹
et reuelasti ea pūulis. Et q̄ cogni
tio veritatis excitat appetitū ad am
plius cognoscendū. Id subditur.